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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken
og toilet. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og
fryseinventar samt køleopsats overfor pizza produktion.
Virksomheden har mundtlig redegjort for håndtering af
kebabspyd. Set relevant måleudstyr.
Følgende er konstateret: Under tilsynet står toiletdør og dør til
forrum åbent. Der håndteres fødevarer i umiddelbar nærhed af
forrum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toilet og forrum. Vejledt konkret
om at virksomheden holder begge dører lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med emfang, bordoverflader, køle- og fryseinventar, håndvask,
opvaskestation, inventar til kebab samt vægge og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Enkelte tætningslister fremstår revnet.
Virksomheden har under tilsynet fremvist ordrebekræftelse på
gummilister til køleskabe med dato 27.11.2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varemodtagelse, opbevaring, opvarmning/varmholdelse og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og nedkøling for
perioden august 2023 til dags dato.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation for varmebehandling/genopvarmning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan for perioden august 2023 til dags dato fremvise dokumentation for
3 målinger vedr. varmebehandling på oksekød med en frekvens 1 x ugen. Virksomheden har også
varmebehandling af kebab. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for egenkontrol dokumentation. Vejledt konkret om at virksomheden
følger frevkens 1 x ugen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


